別　記

第１号様式（第３条）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

　　　年　　月　　日

大網白里市長　様

法人名
代表者名
本社住所
　まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に関連する寄附として、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附申出額　　金　　　　　　　　　　　　円
　２　寄附を希望する事業（いずれかの□にチェックしてください。）

　　　　□　大網白里市まち・ひと・しごと創生推進事業（事業内容指定無し）

　　　　□　ア しごとをつくり、安心して働ける場所をつくる事業

　　　　□　イ にぎわいと活力にあふれた新しいひとの流れをつくる事業

　　　　□　ウ 若い世代の結婚・出産・子育ての希望を実現する事業

　　　　□　エ 誰もがくらしやすい魅力あふれる地域をつくる事業

　　　 （上記事業のうち活用して欲しい具体的な取り組みがありましたらご記入ください。)
　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

３　寄附情報の公表（希望する項目にチェックしてください。）

□　法人名

□　寄附額

□　寄附事業

４　寄附方法（希望するいずれかの項目にチェックしてください。）

□　納入通知書（市が指定する金融機関の窓口でのご入金）

□　口座振込（振込手数料はご負担いただくこととなります）

５　連絡先

	法人番号

	所　属

	担当者氏名

	受領証等送付先

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅmail